
 

 

KKU.261.104.2025  Kraków, 08.09.2025 r. 

 

 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 778/PN-94/2025 pn. ,, „Dostawa samochodu ciężarowego – 

wywrotki 4x2”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawcy pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Wymagany przez Zamawiającego termin zakończenia realizacji całości Zamówienia: do dnia 

30.12.2025r licząc od dnia podpisania umowy. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Wymagany przez Zamawiającego termin zakończenia 

realizacji całości Zamówienia: do dnia 30.01.2026r licząc od dnia podpisania umowy? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 2:  

Zamawiający zgłasza reklamacje dotyczące dostarczenia pojazdu innego niż objęty zamówieniem lub 

niespełniającego wymagań i parametrów technicznych przewidzianych  

dokumentacji z postępowania, a także bez dokumentów, o których mowa w niniejszej umowie 

w terminie 7 dni od daty dostawy, a w przypadku wad ukrytych (w tym jakościowych)  

– w terminie 7 dni od daty ich ujawnienia. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Zamawiający zgłasza reklamacje dotyczące 

dostarczenia pojazdu innego niż objęty zamówieniem lub niespełniającego wymagań i parametrów 

technicznych przewidzianych  

dokumentacji z postępowania, a także bez dokumentów, o których mowa w niniejszej umowie 

w terminie 14 dni od daty dostawy, a w przypadku wad ukrytych (w tym jakościowych)  

– w terminie 14 dni od daty ich ujawnienia. 

Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia reklamacji Zamawiającego w terminie 7 dni od daty jej 

zgłoszenia. 

Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Wykonawca zobowiązany jest do załatwienia 

reklamacji Zamawiającego w terminie 14 dni od daty jej zgłoszenia? 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

Pytanie 3:  

1. Za nieterminowe oddanie Zamawiającemu przedmiotu umowy, za niedotrzymanie terminów,  

o których mowa w § 6 ust. 8, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w 

wysokości 0,5 % wartości wynagrodzenia umownego netto określonego w § 5 ust. 1 umowy za 

każdy dzień zwłoki. 



 

 

2. Za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty kary 

umownej w wysokości. 0,5 % wartości wynagrodzenia umownego netto określonego  

w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki. 

 Czy Zamawiający zgodzi się na zmianę zapisu na: Za nieterminowe oddanie Zamawiającemu 

przedmiotu umowy, za niedotrzymanie terminów,  

o których mowa w § 6 ust. 8, Zamawiający może żądać od Wykonawcy zapłaty kary umownej w 

wysokości 0,2 % wartości wynagrodzenia umownego netto określonego w § 5 ust. 1 umowy za każdy 

dzień zwłoki. 

Za zwłokę w odbiorze przedmiotu umowy Wykonawca może żądać od Zamawiającego zapłaty 

kary umownej w wysokości. 0,2 % wartości wynagrodzenia umownego netto określonego  

w § 5 ust. 1 umowy za każdy dzień zwłoki. 

Odpowiedź:  

Zamawiający nie wyraża zgody. 

 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższej odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 

 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

 

Sprawę prowadzi: Małgorzata Zając 12 42 42 392 

Otrzymują: 
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